Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014 года                                                                                                        № 309/64-5
г. Вилючинск

О выдвижении кандидатуры в состав
Общественной палаты Камчатского края

от Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
Руководствуясь статьей 6 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об Общественной палате Камчатского края», по результатам консультаций с общественными объединениями Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Выдвинуть кандидатуру Ковалева Александра Юрьевича в состав Общественной палаты Камчатского края от Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края.
2. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Камчатского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

30 октября 2014 года

№ 309/64-5